
                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                               Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                    ДУМА                    ДУМА
 Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 2 созыва  

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

                                              Р Е Ш Е Н И Е  
                                         

№ 358/64
« 16 » июля 2012г.

  
О назначении выборов главы Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)

                Руководствуясь ст.10 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных  
гарантиях  избирательных  прав   и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской 
Федерации», в соответствии со ст. ст.10, 11 закона Иркутской области от 11.11.2011г. №116-оз 
«О  муниципальных  выборах  в  Иркутской  области»,  ст.12  Устава  Усть-Кутского 
муниципального  образования  (городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского  муниципального 
образования (городского поселения)

                                                                     Р Е Ш И Л А:

1. Назначить  выборы  главы  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского 
поселения) на 14 октября 2012 года.

2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении муниципальных 
выборов в течение трех дней со дня принятия настоящего решения.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в общественно-политической газете 
Усть-Кутского района «Ленские вести»  не позднее пяти дней со дня его принятия.

Глава Усть-Кутского
муниципального образовании
(городского поселения)                                                                                             В.Г.Кривоносенко



Подготовил:
Управляющий делами администрации                                                       А..И. Мохов
«       »   июля 2012г.

Согласовано:

Первый зам. главы                                                                                        А.В. Жданов
«     »  июля  2012г.

Зам. главы по экономическим вопросам                                                    О.В.Саврасова
«      »  июля 2012г.   

И.о. зав. юридическим отделом                                                                  Г.Н. Метенкина
«      » июля 2012г.

 

Рассылка:
Юротдел             - 1
ТИК                      - 1    
Управделами -  3
Прокуратура  -  1        

                   


